Administrativo 
3.498/2025. 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para contratação 
dos serviços. 

AUTORIZO a contratação da empresa CINIRA DE OLIVEIRA CONSTANTINO - ME, 
CNPJ: 09.423.692/0001-55, no valor total R$ 28.000,00 (vinte oito mil reais) 

NAZARÉ PAULISTA, 08 de agosto de 2025  

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO 

PREFEITA MUNICIPAL 

Relação de itens vencedores 

Item 

6314 
Código 

CINIRA DE OLIVEIRA CONSTANTINO - ME 
CNPJ: 09.423.692/0001-55 
R PRINCESA ISABEL, 12 - CENTRO,